
Jsme na
facebooku STAŇTE SE NAŠÍM FANOUŠKEM A BUDETE VŽDY O VŠEM VĚDĚT JAKO PRVNÍ

1+1
OD 14. 1. DO 18. 1. 2013

1+1
ZDARMA

Rimmel 
Lash Accelerator

prodlužující řasenka 
podporující růst řas

Adidas
toaletní voda 

pro ženy, 
různé druhy, 

50 ml

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 to
al

et
ní

 v
od

y 
Ad

id
as

 H
ap

py
 G

am
e 

a 
Fi

zz
y 

En
er

gy
 5

0 
m

l.

Silan
koncentrovaná 

aviváž,
různé druhy,

1 l

Charlie
toaletní voda 
pro ženy,
3 druhy,
100 ml

GarnierFirming Care
zpevňujícítělové mléko, 

400 ml

DRCENÍ CEN

Adidas
sprchový gel 
pro ženy, 
různé druhy, 
250 ml

Adidas
sprchový gel 
pro muže, 
různé druhy, 
250 ml

Vanish
Oxi Action 

odstraňovač 
skvrn, 

2 druhy, 
1 l

toaletní voda 

různé druhy, 

toaletní voda 

různé druhy, 

koncentrovaná 

různé druhy,

koncentrovaná 

různé druhy,
odstraňovač 

Při koupi libovolné 

řasenky Rimmel, získáte 

oční stíny Rimmel 

Mono, nebo Duo 

v hodnotě 99,90

         ZDARMA

119.90
akční cena za 1 ks 

při koupi 
2 ks = 59,95

299.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 149,95

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

PARFÉMY ZA INTERNET    VÉ CENY
1+1
ZDARMA1)

vezměte si 
z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Rimmel 

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

běžná cena za 1 ks = 189,90akční cena za 1 ks při koupi 2 ks = 94,95

189.90
za 2 ks zaplatíte 

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 39,95

79.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 34,95

69.90
akční cena za 1 ks 

při koupi 
2 ks = 34,95

69.90

199.90
akční cena 

za 1 ks při koupi 
2 ks = 99,50

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

229.-

Nabídka platí od 7. 1. do 11. 1. 2013

RA02_01.indd   1 7.12.12   15:04



2

Colour Adapt
DOKONALE SPLYNE S TÓNEM VAŠÍ PLETI 

Dermacol
Obsesión

řasenka 
pro větší objem 

a délku řas

Dermacol
Curl Mania
řasenka pro 

tvarování 
a natočení řas

Rimmel
Volume 

Flash X10 
Extreme Black

extrémně 
černá řasenka 

pro větší objem řas
Dermacol

Excelence
řasenka 

pro větší objem 
a délku řas

Dermacol
Imperial 

Long Lash
prodlužující 

řasenka 
s efektem 

umělých řas,
2 druhy

Gabriella 
Salvete
Glitter 
Mineral 
Powder
pudr 
s minerály, 
2 odstíny

Max Factor
Colour Adapt

make-up 
pro přirozený 
vzhled pleti,

různé odstíny,
pouze ve vybraných 

prodejnách

Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),
e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Essence
XXXL Shine
lesk na rty,

různé odstíny

Astor
Big & Beautiful

řasenka 
pro větší 

objem řas,
různé druhy

New York 
Color

All Day Long
dlouhotrvající

make-up, 
různé odstíny

Max Factor
Xperience 

Sheer Gloss 
Balm

jemný třpytivý 
balzám,

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných
prodejnách

L’Oréal
Color Riche 

Intense
rtěnka,

různé odstíny, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

1) Počítáno z doporučené
maloobchodní ceny dodavatele. 
Zobrazené make-upy k dostání 

ve vybraných prodejnách. 

1)

Maybelline
Volum̓ Express

řasenka pro větší 
objem řas, 

různé druhy

439.90

339.90
22%ušetříte 

159.90

229.90

UŠETŘÍTE
30%

139.90

199.90

UŠETŘÍTE
30%

159.90

229.90

UŠETŘÍTE
30%

139.90

199.90

UŠETŘÍTE
30%

199.90

249.90

UŠETŘÍTE
20%

199.90

279.90

UŠETŘÍTE
28%

189.90
199.-

229.90
249.90

169.90

219.90

UŠETŘÍTE
22%

49.90

Při koupi libovolné řasenky 

Rimmel, získáte oční stíny Rimmel 

Mono, nebo Duo v hodnotě 99,90

          ZDARMA

K nákupu řasenky Maybelline 

Volum΄ Express, nebo Illegal 

Length, získáte libovolné oční 

linky Maybelline

       ZDARMA 
VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

89.90
109.-

1) Počítáno z doporučené 
maloobchodní ceny dodavatele.  

30 % 
sleva1)

m
in

.

na celý 
sortiment
řasenek
Dermacol
od 7. 1. 
do 20. 1. 2013.

Uvedené ceny jsou již po slevě.

88.90

119.-

UŠETŘÍTE
25%

Maybelline

linky Maybelline

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA02_02_03.indd   2 7.12.12   16:47



3

Proč by každodenní péče 
o nedokonalosti nemohla 

být zábava?

Dermacol
Face & Eyes

čisticí mléko, 
nebo zklidňující 

tonikum pro 
citlivou pleť, 

200 ml

Garnier
Pure

čisticí 
adstringentní 

tonikum, 
200 ml

Garnier
Pure Fruit 

Energy
mycí gel 

s pumpičkou, 
200 ml

Garnier
Pure
SOS korektor,
10 ml

Nivea
BB Cream

zkrášlující hydratační 
krém 5v1, 2 odstíny, 

50 ml

L΄Oréal
Revitalift

zpevňující krém 
proti vráskám, 

denní, noční,
50 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Dermacol 
Platinum Elixir
hloubkově 
obnovující 
krém, denní, 
noční, 
50 ml

Ryor
dvoufázová 

odličovací emulze,
150 ml

Garnier
Pure Active
ExfoBrusher
čisticí gel 
s kartáčkem 
proti akné, 
150 ml

Norkový krém
výživný,

nebo 
hydratační 

krém,
33 g

Garnier
Pure Fruit 
Energy
čisticí peeling,
150 ml

Rival de Loop
odličovač 

očních partií 
bez oleje, 

100 ml

Rival de Loop
Hydro

čisticí pleťové 
ubrousky 3v1, 

25 ks

Rival 
de Loop
pleťová 
maska, 
různé druhy, 
16 ml

359.90

249.90
30%ušetříte 

199.90

149.90
25%ušetříte 

119.90

*DCD  149.90

UŠETŘÍTE
20%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 149,95

299.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 59,95

119.90

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

Rival de Loop Olfreier 
Augen Make-Up Entferner

Kompakt Gesichts-
pflege 2007

sehr gut

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 8,95

17.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 24,95

49.90

OVOCNÁ 
VŮNĚ

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 14,95

29.90

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA02_02_03.indd   3 7.12.12   15:06



4

VŮNĚ ODVAHY

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Garnier
Intensive 
7 days
tělový 
balzám,
2 druhy,
300 ml

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Fa
antiperspirant 
stick pro ženy,

nebo pro muže,
různé druhy,

50 ml

Ryor
břečťanový

gel proti 
celulitidě,

200 ml

Old Spice
deo stick 
pro muže,

různé druhy, 
60 ml

Mel Merio
deo sprej
pro ženy,
3 druhy, 

150 ml

Isana
Med

tělové 
mléko, 

nebo 
balzám, 
250 ml

Synergen
deo sprej 
pro ženy, nebo 
pro muže,
150 ml

Wellness
& Beauty
tělová 
emulze, 
2 druhy, 
200 ml

Fa
deo roll-on 

pro muže, 
nebo pro ženy, 

různé druhy, 
50 ml

Playboy
deo sprej 
pro muže,

různé druhy,
150 ml

Fa
deo sprej 
pro ženy, 

nebo pro muže, 
různé druhy, 

150 ml

Dove
tělové mléko, 
různé druhy,

400 ml

Nivea
Anti-Cellulite 

Serum
zpevňující sérum 

proti celulitidě 
s Q10, 
75 ml

Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 
peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

79.90

49.90
37%ušetříte 

64.90

85.90

UŠETŘÍTE
24%

39.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 19,95

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

34.90

24.90
28%

UŠETŘÍTE

39.90

29.90
25%

UŠETŘÍTE

69.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 34,95

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 39,95

79.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 39,95

79.90

69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 39,95

79.90

99.90

159.90

UŠETŘÍTE
37%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
20%

189.90

239.90

Old SpiceOld Spice ušetříte 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA02_04_05.indd   4 10.12.12   13:17



5

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

EXKLUZIVNÍ CENY

Playboy
Vegas
voda 
po holení 
pro muže,
100 ml

Naturella
hygienické
tampony,
2 druhy,
32 ks

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Veet
voskové pásky

na obličej,
20 ks + 4 ks 

podepilačních 
ubrousků

Chilly
Intima
gel pro 
intimní 
hygienu , 
3 druhy, 
200 ml

Chilly
Pocket
ubrousky 
pro intimní 
hygienu , 
12 ks, nebo
15 ks 

Ria
Classic
slipové 
vložky,
3 druhy,
25 ks

Gillette
Fusion ProGlide
náhradní hlavice, 
5břité, 8 ks, 
výdej výrobku 
na pokladně

Gillette
Fusion

náhradní 
hlavice,
5břité,

4 ks,
výdej 

výrobku 
na pokladně

Gillette
Sensitive Skin
pěna na holení 
pro muže,
200 ml

Gillette
Venus
náhradní 
hlavice,
3břité,
4 ks,
výdej 
výrobku
na pokladně

Naturella
hygienické 
vložky,
2 druhy,
60 ks

Isana Men
balzám 
po holení
pro muže,
2 druhy,
100 ml

Odličovací 
tampony,
70 ks

Herbavera
krém

na ruce,
různé druhy,

100 ml 

44.90
54.90

49.90
59.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 16,45

32.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 124,95

249.90

169.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 84,95

129.90

99.90
UŠETŘÍTE
23%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

779.90

699.90

299.90

379.90

UŠETŘÍTE
21%

199.90

299.90

UŠETŘÍTE
33%

39.90

64.90

UŠETŘÍTE
38%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90
akční cena za 1 bal.

při koupi 2 bal. = 9,95

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

34.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 17,45

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

SUPER
CENA

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA02_04_05.indd   5 10.12.12   13:18



6

POŠTOVNÉ 
NEPLATÍTE

 
PARFÉMY ZA

INTERNET    VÉ 
CENY 

Dolce
& Gabbana
Light Blue
toaletní 
voda
pro ženy,
50 ml

Elizabeth 
Arden
Green Tea
parfémová
voda pro ženy,
100 ml

Essence
toaletní voda 
pro ženy,
různé druhy,
10 ml

Essence
toaletní 
voda 
pro ženy,
3 druhy,
50 ml

Lancôme
Trésor in 
Love
parfémová
voda 
pro ženy,
50 ml

Calvin 
Klein
In2U Her
toaletní voda
pro ženy,
150 ml

Calvin
Klein

In2U Him
toaletní voda

pro muže, 
150 ml 

Ferrari
Black

toaletní voda 
pro muže,

125 ml

Omerta
parfémová 
voda pro ženy,
různé druhy,
100 ml

Elizabeth 
Arden
Sunfl owers
toaletní voda
pro ženy,
100 ml

Playboy
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 

různé druhy, 
75 ml

Adidas
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 

různé druhy,
75 ml

Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

89.90UŠETŘÍTE
41%

759.-

1299.-

699.-

1299.-

UŠETŘÍTE
46%

1149.-

1699.-

UŠETŘÍTE
32%

UŠETŘÍTE
46%

539.-

999.-

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

369.-

499.-

UŠETŘÍTE
26%

UŠETŘÍTE
30%

349.-

499.-

UŠETŘÍTE
36%

139.90

219.90

UŠETŘÍTE
36%

139.90

219.90

UŠETŘÍTE
32%

1219.-

1799.-

189.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA02_06_07.indd   6 7.12.12   15:08



7

 
PARFÉMY ZA

INTERNET    VÉ 
CENY 

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Isana
kuchyňské 
mýdlo 
s pumpičkou,
300 ml

Isana
lékařské 
antibakteriální 
mýdlo,
náhradní 
náplň,
2 druhy,
500 ml

Isana
Med
antibakte-
riální gel 
na ruce,
50 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Wellness 
& Beauty
tuhé mýdlo 
s vůní růží, 
150 g

Nivea
tuhé mýdlo,
vybrané 
druhy, 
90 g

Calypso
masážní 
koupelová 
houba,
1 ks

Palmolive
Naturals 

sprchový gel, 
vybrané druhy,

250 ml

Palmolive
tekuté mýdlo
s pumpičkou ,
různé druhy,
300 ml

Dove
tekuté mýdlo,
náhradní 
náplň,
různé druhy,
500 ml

Rossmann
pěna 

do koupele, 
3 druhy, 

1 l

Koupelová sůl,
3 druhy,
80 g

Krémový 
sprchový gel,
různé druhy,
200 ml

Olejová koupel,
3 druhy,
150 ml

Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

Tělový olej,
3 druhy,
150 ml

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 19,95

39.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 22,45

44.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 49,95

99.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 9,95

19.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 24,95

49.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 39,95

79.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 12,45

24.90

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

19.90

26.90

UŠETŘÍTE
26%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

59.90

*DCD  
94.90

UŠETŘÍTE
36%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

59.90

29.90
50%ušetříte 

17.90

8.90
50%ušetříte 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA02_06_07.indd   7 7.12.12   15:57



8

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Gel na vlasy,
různé druhy,
150 ml

Garnier
Ultra Doux

balzám na vlasy, 
různé druhy, 

200 ml

Garnier
Nutrisse Crème

permanentní 
barva na vlasy,

různé druhy

Garnier
Ultra Doux

šampon na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml

L’Oréal
Elseve

balzám na vlasy, 
různé druhy,

200 ml L’Oréal
Elseve

šampon
na vlasy,

různé druhy,
250 ml

Šampon 
na vlasy, 

různé druhy,
400 ml

Bezoplachový
kondicioner
na vlasy,
různé druhy,
200 ml

Regenerační 
kúra na vlasy, 
různé druhy, 

150 ml

Alterra
šampon 

na vlasy,
různé druhy,

200 ml

Alterra
balzám 

na vlasy,
2 druhy,

200 ml

Accent
šampon 

na vlasy,
různé druhy,

250 ml

Accent
balzám 

na vlasy,
3 druhy,

250 ml

Možnost úhrady platebními kartami.

Suchý šampon 
na vlasy, 
200 ml

79.90

59.90
25%ušetříte 

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

39.90

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Isana Hair
Seidenglanz Shampoo

Magazin 5/2010

gut

49.90

34.90

39.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 24,95

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 17,45

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 19,95

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 19,95

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena 
za 1 ks

při koupi 
2 ks = 67,45

134.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
30%

37.90

54.90

UŠETŘÍTE
30%

37.90

54.90

49.90

36.90
26%ušetříte 

Při koupi výrobků1)značek Fa, Gliss Kur, Got2B, Palette, Schauma, Schwarzkopf, Taft a Vademecum 
nad 119 Kč, získáte sprchový gel Fa Pink Passion 250 ml v hodnotě 59,90 ZDARMA

1) Nabídka se nevztahuje na výrobky v akci 1+1 ZDARMA. Dárek nesmí být součástí nákupu.

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA02_08_09.indd   8 7.12.12   15:10



9

Při koupi výrobků1) značek 
Fa, Gliss Kur, Got2B, Palette, 
Schauma, Schwarzkopf, Taft 

a Vademecum 
nad 119 Kč získáte 

sprchový gel 
Fa Pink Passion 250 ml

v hodnotě 59,90 

          ZDARMA

Gliss Kur
Shea 

Cashmere
regenerační 

šampon 
na vlasy, 

250 ml

Gliss Kur
Shea 

Cashmere
regenerační 

balzám 
na vlasy, 

200 ml

Timotei
šampon

na vlasy,
různé druhy,

400 ml

Nivea
šampon 

na vlasy,
různé druhy,

400 ml

Aveflor
Variant

tónovací 
pěnové tužidlo, 

růžové, 
75 ml

Schauma
Bez zatížení
okamžitý 
regenerační 
sprej na vlasy, 
100 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Schauma
šampon 
250 ml, 

nebo balzám 
na vlasy 
200 ml,

různé druhy

Taft
lak 

na vlasy,
různé druhy,

250 ml

Got2B
Guardian Angel
ochranný sprej
na vlasy,
200 ml

Palette
Salon Colors
intenzivní 
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Gliss Kur
regenerační 

šampon 
250 ml, 

nebo balzám 
200 ml 

na vlasy, 
různé druhy

Gliss Kur
regenerační

maska 
na vlasy,

různé druhy,
200 ml

Gliss Kur
regenerační 

expres 
balzám 

na vlasy, 
různé druhy,

200 ml

Gliss Kur
denní elixír
s oleji na vlasy,
75 ml

1)  Nabídka se nevztahuje na výrobky v akci 
1+1 ZDARMA. Dárek nesmí být součástí nákupu.

84.90
*DCD  99.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 34,95

69.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 28,95

57.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 34,95

69.90
UŠETŘÍTE
35%

44.90

69.90

UŠETŘÍTE
29%

69.90

98.90

59.90

39.90
33%ušetříte 

49.90
41%ušetříte 

*DCD  84.90

UŠETŘÍTE
28%

99.90

*DCD  139.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90

124.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  79.90

79.90

59.90
UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
28%

99.90

*DCD  139.90

SUPER
CENA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

UŠETŘÍTE
24%

149.90

*DCD  199.-

Schauma, 

Fa Pink Passion 

          ZDARMAVEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Při koupi výrobků1)značek Fa, Gliss Kur, Got2B, Palette, Schauma, Schwarzkopf, Taft a Vademecum 
nad 119 Kč, získáte sprchový gel Fa Pink Passion 250 ml v hodnotě 59,90 ZDARMA

1) Nabídka se nevztahuje na výrobky v akci 1+1 ZDARMA. Dárek nesmí být součástí nákupu.

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA02_08_09.indd   9 10.12.12   13:19



10

Spaleta_260x44mm_SK.pdf   1   12.11.12   9:21

Hami
mléčná kaše,
různé druhy,
225 g

Humana
pokračovací 
mléčná 
výživa,
2., nebo 
3. stupeň,
500 g 

Křehké 
křupky 
kukuřičné 
křupky, 90 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Jupík
dětský nápoj,

2 druhy,
330 ml

Sunar
Complex
mléčná 
výživa,
různé 
druhy,
2x 300 g

Sunarka
dětské 

sušenky,
3 druhy, 

175 g

Sunárek
masozeleni-
nový příkrm,
různé druhy,
190 g

Hipp
instantní 
čajový 
nápoj , 
různé 
druhy, 
200 g

Hipp 
Natal
instantní 
čajový 
nápoj 
pro kojící 
matky, 
200 g

Hamánek
ovocný příkrm,

různé druhy, 190 g

Novinky a informace o slevách na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ

Babydream
Minis
müsli tyčinka
pro děti,
různé druhy,
25 g

Hami
dětské cereálie,

2 druhy, 
180 g

Well Mix
DiätDrink

dietní 
proteinový 

nápoj, 
různé 
druhy, 
512 g

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 8,45

16.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 9,95

19.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 99,95

199.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 29,95

59.90

199.90

*DCD  249.90

UŠETŘÍTE
20%

24.90

39.90

UŠETŘÍTE
37%

22.90

28.90

UŠETŘÍTE
20%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
21%

58.90

74.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 74,90.

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 64,95

129.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 59,95

119.90 8.90
50%ušetříte 

*DCD  17.90

BIO
kvalita

19.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 9,95

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

SUPER
CENA

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA02_10_11.indd   10 7.12.12   15:16



11

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

na celý sortiment dětské tělové 
kosmetiky HIPP od 7. do 11. 1. 2013.

1) Počítáno z doporučené 
maloobchodní ceny dodavatele. 

25% SLEVAM
IN

.

™

Nestlé
Junior 

DoRéMi
batolecí 
mléčná 
výživa,

stupeň 1+,
nebo 2+,

700 g

Nestlé
Junior DoRéMi
batolecí 
mléčná výživa 
s brčkem,
stupeň 1+, 
200 ml

Garnier
Ultra Doux Kids

dětský 
šampon,

různé druhy,
250 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Hipp
Baby Sanft

dětské pleťové 
mléko,
350 ml

Babydream
kojenecká 
voda,
1 l

Hipp
Baby Sanft

dětský jemný
pleťový olej,

200 ml

Hipp
Baby Sanft

dětský 
sprchový gel 

na tělo 
a vlasy,
400 ml

Nuk
mycí 
prostředek 
na lahve 
a savičky,
380 ml

Prsní vložky,
30 ks

Babydream
bezpečnostní 
vatové 
tyčinky, 
72 ks

Nestlé
mlíčko s kaší, 
různé druhy, 
2x 200 ml

Babydream
ochranný 

kojenecký 
krém,
75 ml

Pampers
Active Baby Giant Pack

plenkové kalhotky, mini 108 ks, 
midi 96 ks, maxi 82 ks, 

maxi+ 74 ks, junior 68 ks

74.90
25%ušetříte 
99.90

189.90

269.90

UŠETŘÍTE
29%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

19.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 9,95

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

*DCD  52.90

UŠETŘÍTE
24%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 59,95

119.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 22,45

44.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 14,49

29.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 19,95

39.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 12,45

24.90
1 ks maxi = 4,88

399.90

1)

na celý sortiment dětské tělové 
kosmetiky HIPP od 7. do 11. 1. 2013.

1) Počítáno z doporučené 
maloobchodní ceny dodavatele. 

25% SLEVAM
IN

.
Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA02_10_11.indd   11 7.12.12   15:58



12

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Při koupi výrobků1) značek 
Fa, Gliss Kur, Got2B, Palette, 
Schauma, Schwarzkopf, Taft 

a Vademecum 
nad 119 Kč získáte 

sprchový gel 
Fa Pink Passion 250 ml

v hodnotě 59,90 

          ZDARMA

Vademecum
Natural 

White
bělicí 

zubní pasta, 
75 ml

Vademecum
Pro Medic
zubní pasta, 
75 ml

Colgate
Surround 

Soft 360°
zubní 

kartáček, 
měkký, 

1 ks

Corega
fi xační krém 
na zubní 
protézu, 
3 druhy, 
40 g

Vademecum
2v1
zubní pasta 
a ústní voda 
v jednom, 
různé druhy,
75 ml

Elmex
zubní pasta

proti zubnímu 
kazu,
75 ml

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Aloe Vera
zubní pasta, 
120 g

Colgate
ústní voda,

různé druhy,
250 ml

Prokudent
zubní pasta,
různé druhy,

125 ml

Prokudent
dětská zubní 

pasta, nebo 
dětský zubní 

gel,
75 ml

Prokudent
dětský zubní 

kartáček,
1 ks

Prokudent
ústní voda,

2 druhy,
500 ml

Zubní kartáček,
3 druhy,

2 ks

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 12,45

1)  Nabídka se nevztahuje na výrobky v akci 
1+1 ZDARMA. Dárek nesmí být součástí nákupu.

akční cena 
za 1 ks

při koupi 
2 ks = 47,45

94.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 24,95

49.90

59.90
20%ušetříte 

 *DCD  74.90
26.90

44.90

UŠETŘÍTE
40%

54.90

*DCD  74.90

UŠETŘÍTE
26%

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

34.90

UŠETŘÍTE
42%

26.90

*DCD  49.90

UŠETŘÍTE
46%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

49.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 24,95

19.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 9,95

24.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 12,45

24.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

SUPER
CENA

Schauma, 

Fa Pink Passion 

          ZDARMAVEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA02_12_13.indd   12 7.12.12   15:30



13

Chutná ještě
lépe. 

Vypadá skvěle. 

FELIX Fantastic – masové 
a rybí kousky ve 

šťavnatém želé, kterým 
vaše kočka neodolá!

Felix
kapsička 
pro kočky,
různé druhy, 
4x 100 g

NicoStar
Nicotine Spray

nikotinový ústní sprej 
bez alkoholu, 

15 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Ideenwelt
výhřevná 
poduška 
pod záda 

a šíji, 
4 teploty, 

100 W, 
1 ks

Ideenwelt
LED 

světelná
dekorace,

1 ks

Ideenwelt
vak na lyže,

délka cca 175 cm,
1 ks

Ideenwelt
vak na lyžařské boty,

cca 44 x 38 cm,
1 ks

Propesko
kapsička

pro kočky, 
různé druhy, 

100 g

Melitta
retro síťovka,
různé barvy,
1 ks

ilustrační foto

Propesko
Salamies
pamlsek 
pro psy,
2 druhy,
5x 11 g

Winston
vanička 
pro psy, 
různé druhy, 
150 g

Felix
kapsička 
pro kočky, 
různé druhy, 
100 g

Maxivita
Premium

šumivé vitaminy,
Multivita 

+ echinacea, 
nebo 

Vitamin C 
+ šípek,
20 tablet

149.90

9.90

*DCD  14.90

UŠETŘÍTE
33%

34.90

*DCD  54.90

UŠETŘÍTE
36%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 14,95

499.90 324.90 249.90

224.90
1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

8.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 4,45

29.90

28.90 13.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 14,45
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 6,95

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 27,45

54.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA02_12_13.indd   13 7.12.12   15:30



14

PRO LESKLÉ A HYGIENICKY 
ČISTÉ NÁDOBÍ

Jar
prostředek 
na nádobí,

3 druhy,
500 ml

Jar
Platinum 

Lemon
kapsle 

do myčky, 
40 ks

Ariel
prací 
prášek,
3 druhy,
2 kg,
20 dávek

Somat
sůl do myčky 
nádobí,
1,5 kg

Ariel
Professional

gelový 
odstraňovač 

skvrn,
2 druhy, 

1 l

Ariel
prací 
kapsle,
2 druhy,
16 ks,
16 dávek

Lanza
mýdlo 

na praní,
300 g

Vanish
3v1
šampon 
na koberce,
2 druhy,
500 ml

Savo
Original

univerzální 
čisticí 

prostředek, 
1 l

Savo
čisticí krém 

na nerez 
a smalt, 
2 druhy, 

600 g

Savo
Koupelna

čistič na rez 
a vodní kámen,

 500 ml

Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Clin
čistič 

oken a skel 
s alkoholem, 

2 druhy, 
500 ml

Somat
Multi-Perfect  

multifunkční gel 
do myčky, 2x 700 ml,

56 dávek

Perwoll
tekutý prací
prostředek,

různé 
druhy,

2 l,
33 dávek

189.9022.90
  

26.90

169.90

298.90

UŠETŘÍTE
43%

UŠETŘÍTE
28%

49.90

  
 69.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

  
   129.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

  
 99.90

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

129.90

179.90

UŠETŘÍTE
27%

34.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 17,45

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

199.90
47%ušetříte 
379.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 94,95

CENOVÝ   
    HIT!

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA02_14_15.indd   14 7.12.12   15:49



15

Hygienická čistota 
a intenzivní svěžest

WC Net
biologický 
aktivátor 
septiků, 
16 kapslí

Calgon
změkčovač 

vody,
600 g

Bref
Power Aktiv
závěs do WC,

2 druhy,
51 g

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 24,95

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 64,95

Domestos
dezinfekční 

čistič, 
různé druhy, 

750 ml

Duck
Fresh Stick 
gelové pásky 
do WC, 
2 druhy,
3 ks

WC Net
tekutý čistič WC, 

3 druhy, 
750 ml

Big Soft
Deluxe
kosmetické 
utěrky,
2vrstvé,
100 ks

Alouette
toaletní papír,
4vrstvý,
2x 150 útržků

Zewa
Deluxe

toaletní papír,
2 druhy, 
3vrstvý,

 8x 150 útržků

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

AirWick
Aqua Mist
osvěžovač 

vzduchu 
ve spreji,

různé druhy,
345 ml

Fine & Soft
papírové 
kapesníky, 
3vrstvé, 
10x 10 ks

Swirl
zatahovací
pytle 
na odpad,
70 l,
8 ks

Spontex
houbičky 
na nádobí 
s drátěnkou, 
10 ks

Fine & Soft
kuchyňské

utěrky, 
2vrstvé, 

2x 48 útržků129.90

49.90 179.90

239.90

UŠETŘÍTE
25%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
40%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

54.90

UŠETŘÍTE
45%

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
23%

9.90

12.90

CENOVÝ   
    HIT!

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA02_14_15.indd   15 7.12.12   15:50



329.90
399.90

69.90

*DCD  96.90

UŠETŘÍTE
27%

UŠETŘÍTE
28%

99.90

139.90

69.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
26%

Julianna Margulies

Ĺ ORÉAL PARIS
PÉČE PROTI VRÁSKÁM

139.90139.90

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.
Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 7. 1. DO 11. 1. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

L’Oréal
Revitalift Total Repair 10
multiregenerační hydratační péče, 
denní, noční, 
50 ml

L’Oréal
Revitalift
oční krém 
proti 
vráskám, 
15 ml

L’Oréal
Revitalift
krém na obličej , kontury a krk, 
50 ml

JEDINEČNÁ NABÍDKA
Připomeňte si Vaše 

neopakovatelné chvíle roku 2012!
Fotokniha STANDARD 20x30 
s tvrdými deskami, od 24 stran za 343 Kč.
(Každé další 4 strany 10,50 Kč, maximální počet stran 120).
K uvedené ceně bude účtován paušál za zakázku 49,90 Kč.
Pro vytvoření fotoknihy je nutné stáhnout nový software.

JEDINEČNÁ NABÍDKAJEDINEČNÁ NABÍDKA

 Kč.

Akce platí od 3. 1. do 31. 1. 2013.
Cenová nabídka platí pouze pro objednávky z internetu. 

Taft
pěnové tužidlo 

na vlasy,
různé druhy,

200 ml

Schwarzkopf
Perfect Mousse

permanentní 
pěnová barva 

na vlasy, 
různé 

odstíny

Palette
Intensive 

Color Creme
permanentní 

barva na vlasy, 
různé odstíny

1) Nabídka se nevztahuje 
na výrobky v akci 1+1 ZDARMA.
Dárek nesmí být součástí nákupu. 

Při koupi výrobků1) značek 
Fa, Gliss Kur, Got2B, Palette, 
Schauma, Schwarzkopf, Taft 

a Vademecum 
nad 119 Kč získáte 
sprchový gel 

Fa Pink Passion 250 ml
v hodnotě 59,90 

ZDARMA

L’Oréal
Revitalift Total 
Repair 10 BB 
Cream
krém proti 
stárnutí pleti,
2 odstíny, 
50 ml

L’Oréal
Age Perfect
krém 
pro obnovu 
hutnosti pleti, 
denní, noční, 
50 ml

SLEVA

50%

249.90

379.90

UŠETŘÍTE
34% 349.90

419.90

249.90

359.90

UŠETŘÍTE
30%

249.90

399.90

UŠETŘÍTE
37%

B, Palette, 
Schwarzkopf, Taft 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

RA02_16.indd   16 11.12.12   10:41


